
 

Agenzia delle Entrate – Settore Logistica e fornitori – Ufficio Gare e Contenzioso - Via Giorgione 159 – 00147 Roma 

Tel. 06.5054.3732 - Fax 06. 06.50544006 - e-mail: dc.ammpc.gareecontenzioso@agenziaentrate.it 

  

 
 

 
 

Direzione Centrale Amministrazione, 

Pianificazione e Controllo  

______________ 

Settore  Logistica e fornitori 

Ufficio Gare e Contenzioso 

 

OGGETTO: Procedura per l’acquisizione tramite RDO su mercato elettronico 

della Pubblica Amministrazione-Consip della  fornitura di attività formative esterne 

per la Direzione Centrale Tecnologie e Innovazione – Sostituzione membro 

Commissione giudicatrice 
 

 Premesso che: 

- con atto di nomina prot. n. 3141 del 17 febbraio 2017, successivamente alla 

scadenza del termine per la presentazione delle offerte, il dott. Alessio Di 

Simone, Funzionario dell’Ufficio Conduzione sistemi e infrastrutture ICT della 

Direzione Centrale Tecnologie e innovazione, è stato designato quale membro 

della Commissione giudicatrice relativa alla procedura in oggetto; 

- in seguito alla scadenza del termine previsto per la ricezione delle offerte e alla 

lettura dell’elenco delle società concorrenti, è emersa una causa di 

incompatibilità per il dott. De Simone, il quale ha dichiarato di avere 

precedentemente svolto attività lavorative per una delle predette società; 

- si rende necessario procedere alla sostituzione del dott. De Simone in qualità di 

membro supplente della Commissione giudicatrice in parola; 

 

tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure,  

 

IL DIRETTORE CENTRALE  

DETERMINA 

 

di nominare, quale membro supplente della Commissione giudicatrice per 

l’acquisizione tramite RDO su mercato elettronico della Pubblica Amministrazione-

Consip della fornitura di attività formative esterne per la Direzione Centrale 

Tecnologie e Innovazione, il dott. Marco Picci del Settore Progetti ICT della 

Direzione Centrale Tecnologie e Innovazione, in sostituzione del dott. Alessio De 

Simone, precedente membro supplente della Commissione in oggetto, nominato con il 

summenzionato provvedimento prot. n. 3141 del 17 febbraio 2017. 

 

      IL DIRETTORE CENTRALE 

      Giuseppe Telesca 

             Firmato digitalmente 

   

 

 L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

AGE.AGEDC001.REGISTRO INTERNO.0003921.23-02-2017-R


